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Q2 -Stabil Reserve-försäljning trots försäljningsmässig tillbakagång 
 

• Nettoomsättningen uppgår under det andra kvartalet till 16,5 MSEK (20,7) en försämring med 20%. 
 

• Bruttoresultatet uppgår under det andra kvartalet till 7,4 MSEK (11,2) en försämring med 3,8 MSEK. 
 

• Rörelseresultatet uppgår under det andra kvartalet till -5,6 MSEK (-0,8), en försämring med 4,8 MSEK. 
 

• Justerat EBITDA uppgår under det andra kvartalet till -4,5 MSEK (0,7), en försämring med 5,2 MSEK. 
 

• Kassaflödet efter investeringar uppgår under det andra kvartalet till -5 MSEK (-0,5) en försämring med 4,5 MSEK. 
 

• Resultat per aktie före full utspädning uppgår under det första kvartalet till -0,2 SEK (-0,1) en försämring med 0,1 
SEK.  

 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER Q2 

I mitten av april lanserades Mackmyra Muddus. En limiterad Small Batch med exklusivt innehåll och utseende. Smakprofilen 
kommer ifrån fat som tidigare burit vildhallonvin och hjortronvin. Whiskyn, som endast finns i  3 017 flaskor, har en karaktär 
typisk för Mackmyra men är unik i sitt slag. Hela utgåvan såldes slut under lanseringsdagen.  
 
Det avtal om förändrade räntevillkor i Låneavtalet från sommaren 2020, som Mackmyra Svensk Whisky AB och huvudägaren 

Lennart Hero träffade under augusti 2022, har under våren tagits upp till diskussion då det fanns ett behov av att nå en 

lösning på såväl finansieringsbehovet som meningsskiljaktigheterna gällande Ränteändringsavtalets giltighet.  

Bolaget genomförde den 10 maj sin årsstämma på Epicenter i Stockholm. Vid årsstämman fastställdes sedvanliga ärenden 

men punkterna rörande beslut om antalet styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, beslut om arvode till styrelsen, val av 

styrelseordförande samt beslut om valberedningens sammansättning ajournerades till en fortsatt bolagsstämma den 2 juni 

2023.   

Bolaget genomförde den 2 juni en fortsatt bolagsstämma där de ajournerade punkterna avhandlades. Stämman beslutade att 
tillsätta fyra nya styrelseledamöter; Petter Ski, Lennart Hero, Marie Scherstein och Richard Lundgren. Omval skedde av Carl-
Johan Kastengren och Mikael Mossvall. Stämman beslutade vidare om nyval av Petter Ski till styrelsens ordförande. 
Valberedningens sammansättning för tiden intill slutet av nästa årsstämma består av Lennart Hero, Håkan Johansson, Carl-
Johan Kastengren och Carl Klingberg.  
 
Mackmyra Svensk Whisky AB träffade den 4 juni en överenskommelse med bolagets huvudägare, Lennart Hero, avseende det 
låneavtal som tidigare ingåtts med honom. Genom överenskommelsen fick bolaget, bland annat, anstånd med räntebetalningar 
under perioden juli-december 2023, Lennart Hero bekräftade att det under hösten 2022 ingångna avtalet om 4,5% fast ränta 

RESULTATET I KORTHET

2023 2022 2023 2022 2022

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår

Nettoomsättning, MSEK 16,5 20,7 33,3 41,1 80,9

Omsättningstillväxt -21% -2% -19% -5% -12%

  Försäljning Flaskor, MSEK 6,1 10,6 13,6 22,0 45,1

  Försäljning Fat MSEK 7,3 7,2 14,6 14,5 26,4

  Försäljning Upplevelser MSEK 2,1 2,1 3,7 3,3 6,7

  Försäljning Övrigt (inklusive handsprit) MSEK 1,0 0,8 1,4 1,3 2,8

Bruttoresultat, MSEK 7,4 11,2 15,3 21,9 41,0

Bruttovinstmarginal, procent 45% 54% 46% 53% 51%

EBITDA, MSEK justerad beräkning -4,5 0,7 -7,4 0,7 -5,3

Rörelseresultat, MSEK -5,6 -0,8 -9,8 -2,2 -10,1

Finansnetto, MSEK -2,6 -2,1 -4,7 -4,3 -8,1

Skatt, MSEK 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2

Resultat efter skatt, MSEK -8,1 -3,0 -14,6 -6,5 -18,4

Kassaflöde efter investeringar, MSEK -5,0 -0,5 -23,3 -6,7 -18,9

Resultat per aktie före full utspädning, SEK -0,2 kr -0,1 kr -0,4 kr -0,3 kr -0,6 kr
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gäller, lånets förfallodag förlängs med ett år och möjlighet finns att konvertera 30 MSEK av bolagets lån hos Lennart Hero till 
eget kapital och senare kvittas mot aktier i en riktad emission.  
 
Mackmyra Svensk Whisky ABs VD, Johan Larsson, meddelade den 14 juni styrelsen sin önskan att avgå som VD. Hans tjänst tas 
tillsvidare över av marknadschefen Patrick Björsjö, som blir tillförordnad VD.  
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER Q2 

En ansökan lämnades i början av juni in till Aktiemarknadsnämnden gällande dispens från budplikt vid en föreslagen riktad 

emission till Lennart Hero. Aktiemarknadsnämnden beviljade ej Lennart Hero dispens från budplikt. Diskussion pågår mellan 

parterna kring alternativa lösningar.  

Mackmyra Svensk Whisky erhöll under början av augusti ett positivt utfall på ett försäkringsärende avseende fat som ej höll 

rätt kvalitetsnivå på grund av produktionsbrister hos underleverantör. Utfallet gav en positiv likviditetseffekt om ca 3,5 MSEK.  

Mackmyra Svensk Whisky AB informerade den 16 augusti 2023, att till följd av den vikande konjunkturen med bland annat 

höjda räntor och stigande inflation har bolagets försäljning försvagats vilket har resulterat i att likviditeten har blivit 

ansträngd. Mackmyras styrelse har därför fattat beslut om att inleda ett effektiviserings- och kostnadsbesparingsprogram. 

Inom ramen för det kommer, bland annat, en omstrukturering att ske vilket kommer innebära en neddragning av personalen 

inom koncernen med ca 20 %. Förhandlingar med berörda fackförbund kommer att inledas omgående.  

Mot bakgrund av konsekvenserna av Aktiemarknadsnämndes avslag för dispens av Lennart Heros budplikt samt bolagets 
försvagade försäljning inleder Mackmyra omgående arbetet med en nyemission för att stärka bolagets likviditet och 
finansiella ställning. Nyemissionen planeras att genomföras under Q4 2023. 
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VD-ORD 

 
Jag vill dela med mig av våra insikter från det andra kvartalet, en period som har utmanat oss på flera fronter, men som också 
har gett oss möjlighet att reflektera och vidta åtgärder för framtiden. 
  
Under det gångna kvartalet har vi sett en påtaglig minskning av vår försäljning, en utmaning som vi tar på största allvar. En 
stabil fatförsäljning och en fantastiskt framgångsrik Mackmyradag i Whiskybyn i Gävle, där drygt 800 besökare kunde njuta av 
mat, musik, kunskap och inte minst whisky, kunde tyvärr inte kompensera för den fortsatta minskningen av 
flaskförsäljningen.  
  
Vi har under ett drygt år med engagerat arbete, reviderat och omstrukturerat vår produktmix och försäljningsstrategi för att 
vända trenden. Denna arbetsinsats har resulterat i en tydligare core range och en ny design som är avsedd att öka 
igenkänningen och skapa en starkare röd tråd genom vårt sortiment. Vi har särskilt satsat på att stärka vår husprofil med 
produkter som Svensk Ek och Svensk Rök för att markera vår position i branschen. 
   
Inför den kommande hösten står vi inför en rad utmaningar men även inför många möjligheter. Vi fortsätter att arbeta 
intensivt för att optimera vår organisation och minska kostnader. Det senaste kvartalet har varit en påminnelse om 
branschens skiftande natur och dess sårbarhet gentemot omvärldsutvecklingen. Vi är övertygade om att dessa nödvändiga 
åtgärder kommer att stödja företagets långsiktiga hållbarhet och skapa en stabil grund för våra framtida tillväxtmöjligheter. 
Trots de utmaningar som den aktuella ekonomiska situationen innebär, vill jag understryka att Mackmyra förblir engagerade i 
att producera och erbjuda högkvalitativa whiskyupplevelser av världsklass.  
  
Vår lanseringsplan är ambitiös och inkluderar ett historiskt steg när vi bland annat, under september, introducerar vår första 
20-åriga svenska whisky - Mackmyra 001. Detta är en unik händelse som representerar vår tro på framtiden och vårt 
förflutnas värde. Vi strävar outtröttligt efter att upprätthålla vår position som en betydande och respekterad aktör inom 
branschen, och vi möter de kommande utmaningarna med beslutsamhet och kreativitet. 
  
Tack för ert fortsatta förtroende och engagemang i Mackmyra. 

                                                           

       
 

 
Patrick Björsjö 
Tillförordnad VD Mackmyra Svensk Whisky AB  
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NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen uppgick under det andra kvartalet till 16,5 
MSEK (20,7) vilket innebar en minskning med -20% (-8%) jämfört 
med föregående år.  

 
 
SVERIGE 
Nettoomsättningen från försäljningen av flaskor och fat i Sverige 
uppgick för kvartalet till 11,2 MSEK (13,6) vilket innebar en 
minskning med -18%.  
 
Försäljningen till Systembolaget har under kvartalet varit  lägre 
än föregående år. Försäljningen av flaskor minskar under det 
andra kvartalet med ca -39% (3%). Försäljningen av fat i Sverige 
har under det andra kvartalet ökat med ca 4% (8%).   
 
EXPORT 
Nettoomsättningen av flaskor och fat från exportförsäljningen 
(all försäljning utanför Sverige) uppgick för kvartalet till 2,2 MSEK 
(5,1) vilket innebar en minskning med -57%. Avvikelsen mot 
föregående år beror främst på lägre flaskförsäljning i Tyskland 
och lägre export än andra kvartalet föregående år.   
 

 
 
RESULTAT OCH KASSAFLÖDE 
Bruttovinsten under kvartalet uppgick till 7,4 MSEK (11,2) med 
en bruttomarginal på 45% (54%). Avvikelsen i bruttomarginalen 
är främst hänförlig till neddragning av produktionstakten och 
därmed ett högre spritpris.   

 
 
 
Rörelseresultatet uppgick till -5,6 MSEK (-0,8), en försämring 
med 4,8 MSEK. Finansnettot uppgår till -2,6 MSEK (-2,1). 
 

De övriga rörelsekostnaderna är knappt 1 MSEK högre än samma 
period föregående år. Avvikelsen är främst hänförlig till 
Mackmyradagen, som hölls i början av juni, och högre 
advokatkostnader.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten har under det andra 
kvartalet försämrats mot föregående år till -6,2 MSEK (-1,5). 
Kassaflödet efter investeringar har i jämförelse med föregående 
år försämrats från -0,5 MSEK till -5,0 MSEK. Förändringen i 
kassaflödet är främst hänförligt till försämringen i rörelseresultat 
samt regleringar av  skatterelaterade poster.  
 

 
 
DESTILLERING 
Under årets andra kvartal destillerades 105.000 flaskor 
(183.000). Produktionstakten drogs i mitten av mars ned från 
tvåskift till enskift.  
 
MEDELANTAL ANSTÄLLDA PER KVARTAL 
Medeltalet anställda uppgick till 55 (56) jämfört med föregående 
kvartal.  
 

 
 
FINANSIERING 
Som en konsekvens av omvärldsläget och den försämrade 
försäljningen under de senaste kvartalen  har finansieringsfrågan 
framöver åter blivit aktuell. Styrelsen och ledningen för bolaget 
är väl medvetna om situationen och planerar för olika scenarier 
beroende på hur försäljningen utvecklas. Det nyligen påbörjade 
effektiviserings- och kostnadsbesparingsprogrammet bedöms 
kunna bidra till att trygga bolagets finansiering. Styrelsen och 
ledningens arbete med att vidta åtgärder för att förbättra 
resultat och likviditet fortgår.  
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AKTIEN 

B-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 

Aktiens stängningskurs per den 3o juni  2023 var 2,05  kr vilket 

kan jämföras med 2,38 kr per den 31 mars 2023. Under kvartalet 

omsattes ca 1.321.000 aktier jämfört med 1.305.000 aktier 

under föregående kvartal.  

 
Mackmyra har cirka 8.000 aktieägare.  
 

 
 

 
 
 
 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
För beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till 
Mackmyras årsredovisning för 2022, sid 12-13. Mackmyras 
årsredovisningar återfinns på   www.mackmyra.se. 
 
AKTIEKAPITAL 
Antalet aktier uppgick vid ingången av kvartalet till totalt 
36 345 596 stycken och aktiekapitalet till 36 345 596 kr. Vid 
utgången av kvartalet uppgick antalet aktier till 36 345 596 
och aktiekapitalet till 36 345 596 kr. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna kvartalsrapport har upprättats med tillämpning av 
årsredovisningslagen och bokföringsrådets allmänna råd 
BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Samma redovisningsprinciper tillämpas som i års-
redovisningen 2022. För mer utförlig beskrivning av de 
redovisningsprinciper som tillämpas hänvisas till 
årsredovisningen för 2022. Samtlig information i denna 
kvartalsrapport avser koncernen vilken utgörs av Mackmyra 
Svensk Whisky AB och de helägda dotterbolagen Mat och 
Upplevelser i Kungsbäck AB, Mackmyra Swedish Whisky 
GmbH med säte i Lübeck, samt Mackmyra Swedish Whisky 
Ltd, med säte i Birmingham. 
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EKONOMISKA RAPPORTER 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

RESULTATRÄKNING

KONCERNEN

TSEK 2023 2022 2023 2022 2022

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 16 452 20 724 33 294 41 125 80 949

Kostnad för sålda varor -9 066 -9 572 -17 985 -19 226 -39 932

Bruttoresultat 7 386 11 152 15 309 21 899 41 017

Övriga rörelsekostnader

Försäljningskostnader -9 014 -9 281 -17 315 -17 607 -35 941

Administrationskostnader -4 529 -2 690 -8 430 -6 511 -15 154

Övriga rörelseintäkter 592 0 592 0 18

-12 951 -11 971 -25 153 -24 118 -51 077

Rörelseresultat -5 565 -819 -9 844 -2 219 -10 060

Finansnetto -2 565 -2 146 -4 728 -4 284 -8 109

Resultat efter finansiella poster -8 130 -2 965 -14 572 -6 503 -18 169

Skatt 0 -15 5 -26 -185

Resultat efter skatt -8 130 -2 980 -14 567 -6 529 -18 354

BALANSRÄKNING

KONCERNEN

TSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 75 394 74 733 75 092

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

 Varulager 214 229 207 166 210 265

 Övriga omsättningstillgångar 14 784 23 056 18 009

 Kassa och bank 1 731 2 967 14 517

230 744 233 189 242 791

SUMMA TILLGÅNGAR 306 138 307 922 317 883

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 106 216 93 700 120 970

LÅNGFRISTIGA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR 158 383 165 375 147 412

KORTFRISTIGA SKULDER 41 539 48 847 49 501

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 306 138 307 922 317 883
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TSEK 2023 2022 2022

Jan-Jun Jan-Jun Helår

Eget kapital vid periodens ingång 120 970 100 156 100 156

Nyemission 46 730

Emissionskostnader -7 702

Inbetalda optionspremier

Omräkningsdifferenser -187 73 140

Periodens resultat -14 567 -6 529 -18 354

Eget kapital vid periodens utgång 106 216 93 700 120 970

KASSAFLÖDESANALYS

KONCEREN

2023 2022 2023 2022 2022

TSEK apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 167 -1 487 -10 829 -2 903 -11 519

Förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager -930 -2 960 -3 965 -6 650 -9 748

Förändring av övrigt rörelsekapital 3 498 6 086 -4 737 5 784 9 436

Kassaflöde efter förändringar av rörelsekapitalet -3 599 1 640 -19 531 -3 769 -11 831

Kassaflöde till investeringar -1 444 -2 105 -3 745 -2 892 -7 065

Kassaflöde efter investeringar -5 043 -466 -23 277 -6 661 -18 896

Kassaflöde från finansiering 2 943 1 090 10 490 5 099 28 885

Periodens kassaflöde -2 100 624 -12 787 -1 562 9 989

RESULTATRÄKNING

MODERBOLAGET

TSEK 2023 2022 2023 2022 2022

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 15 604 18 035 31 094 36 090 70 153

Kostnad för sålda varor -9 432 -9 492 -18 033 -19 239 -38 818

Bruttoresultat 6 172 8 543 13 061 16 850 31 335

Övriga rörelsekostnader

Försäljningskostnader -6 894 -6 227 -13 060 -11 828 -26 572

Administrationskostnader -4 528 -2 690 -8 430 -6 511 -15 154

Övriga rörelseintäkter 592 0 592 0 18

-10 830 -8 917 -20 898 -18 339 -41 709

Rörelseresultat -4 658 -374 -7 837 -1 489 -10 373

Finansnetto -2 572 -2 015 -4 736 -4 204 -8 238

Resultat efter finansiella poster -7 230 -2 390 -12 573 -5 693 -18 611

Skatt 0 0 21 4 -94

Resultat efter skatt -7 230 -2 390 -12 552 -5 688 -18 705
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BALANSRÄKNING

MODERBOLAGET

TSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 77 249 76 588 76 948

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

 Varulager 210 995 202 931 207 080

 Övriga omsättningstillgångar 15 867 22 909 15 262

 Kassa och bank 1 222 1 870 13 072

228 084 227 710 235 414

SUMMA TILLGÅNGAR 305 333 304 298 312 362

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 107 437 93 978 119 989

LÅNGFRISTIGA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR 158 383 165 375 147 412

KORTFRISTIGA SKULDER 39 513 44 944 44 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 305 333 304 298 312 362
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NYCKELTAL

2023 2022 2023 2022 2022

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun Helår

Nettoomsättning, MSEK 16,5 20,7 33,3 41,1 80,9

Omsättningstillväxt/minskning -21% -2% -19% -5% -12%

  Försäljning Flaskor, MSEK 6,1 10,6 13,6 22,0 45,1

  Försäljning Fat MSEK 7,3 7,2 14,6 14,5 26,3

  Försäljning Upplevelser MSEK 2,1 2,1 3,7 3,3 6,7

  Försäljning Övrigt (inklusive handsprit) MSEK 1,0 0,8 1,4 1,3 2,8

Bruttoresultat, MSEK 7,4 11,2 15,3 21,9 41,0

Bruttovinstmarginal, procent 45% 54% 46% 53% 51%

EBITDA, MSEK justerad beräkning -4,5 0,7 -7,4 0,7 -5,3

Rörelseresultat, MSEK -5,6 -0,8 -9,8 -2,2 -10,1

Resultat efter skatt, MSEK -8,1 -3,0 -14,6 -6,5 -18,4

Kassaflöde, MSEK -2,1 0,6 -12,8 -1,6 10,0

Investeringar, MSEK 1,4 2,1 3,7 2,9 7,1

Förändring mognadslager, MSEK 0,1 0,7 4,2 1,6 9,4

Förändring mognadslager, procent 0% 0% 2% 1% 5%

Finansiell nettoskuld exkl. konvertibla skuldebrev, 

MSEK*
148,0 147,4 148,0 147,4 124,1

Kassalikviditet, procent* 50% 60% 50% 60% 96%

Räntetäckningsgrad, ggr -2,2 -0,4 -2,1 -0,5 -1,2

Eget kapital, MSEK 106,2 93,7 106,2 93,7 121,0

Eget kapital per aktie, SEK 2,9 4,5 2,9 4,5 3,3

Soliditet, procent 35% 30% 35% 30% 38%

Antal aktier före full utspädning 36 345 596 20 768 912 36 345 596 20 768 912 36 345 596

Antal aktier efter full utspädning 37 278 667 21 679 064 37 278 667 21 679 064 37 278 667

Resultat per aktie före full utspädning, SEK -0,2 -0,1 -0,4 -0,3 -0,6

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,2 -0,1 -0,4 -0,3 -0,6

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 36 345 596 20 768 912 36 345 596 20 768 912 28 557 254

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning* 37 278 667 21 679 064 37 278 667 21 679 064 29 478 866

Antal anställda i medeltal 55 63 55 61 61

* Jämförelsesiffror för fg år har justerats pga upptäckt av beräkningsfel. Detta gäller Kassalikviditet, Finansiell nettoskuld och Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning.

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för för granskning av bolagets revisorer
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FINANSIELL KALENDER, ORDLISTA OCH 
DEFINITIONER 
 
FINANSIELL KALENDER 
 
2023-08-25 Delårsrapport Q2 2023 
2023-10-31 Kvartalsrapport Q3 2023 
2024-02-20 Bokslutskommuniké 2023 
 
ORDLISTA OCH DEFINITIONER 
 
Flaska 
70 cl råsprit (new make) eller whisky beräknat vid en 
alkoholhalt om minst 40 % och som distribueras och säljs 
via traditionella kanaler. 
 
Fat 
Personligt whiskyfat beställt och tillverkat efter kundorder. 
Levereras efter i genomsnitt fem års mognadslagring i 
cirka 48 whiskyflaskor à 50 centiliter. 
 
Sverige / Export 
All försäljning innanför Sveriges gräns till Systembolaget, 
restauranger och till våra svenska fatkunder klassar 
Mackmyra som Sverige. Utanför Sveriges gränser avser 
försäljningen Export. 

 
Bruttovinstmarginal (%) 
Bruttoresultat dividerat med nettoomsättning. 
 
Rörelsemarginal (%) 
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning. 
 
Kassalikviditet 
Summan av kortfristiga fordringar, likvida medel och 
outnyttjad checkräkningskredit dividerat med kortfristiga 
skulder. 
 
EBITDA 
Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt.  
 
När Mackmyra redovisar lagervärde av tillverkad whisky 
ingår, enligt gällande regler, förutom direkta tillverknings-
kostnader även fördelade avskrivningar i bland annat 
Gravitydestilleriet. När tillverkad whisky har sålts så har 

dessa avskrivningar tidigare varit exkluderade i beräkningen 
EBITDA. I den nya justerade beräkningen har dessa 
avskrivningar inkluderats i EBITDA.  

Finansiell nettoskuld exklusive konvertibla skuldebrev 
Räntebärande skulder exklusive konvertibla skuldebrev – 
Kassa och bank. 
 
Soliditet (%) 
Eget kapital dividerat med balansomslutningen. 
 
Avkastning på eget kapital (%) 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget 
kapital. 
 
Räntetäckningsgrad (ggr) 
Resultat före räntekostnader dividerat med 
räntekostnader. 
 
Resultat per aktie (kr) 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal 
aktier under perioden. 

 
ADRESSER  
 
Mackmyra Svensk Whisky AB (publ) 
Organisationsnummer 556567-4610 
Mackmyra Whiskyby 
Kolonnvägen 2 
802 67 Gävle 
 
Telefon: +46 (0) 26 541 880  
Telefax: +46 (0) 26 541 881 
 
E-post: info@mackmyra.se 
Hemsida: www.mackmyra.se, www.mackmyra.com 
 
CERTIFIED ADVISER 
 
FNCA Sweden AB 
E-post: info@fnca.se 
 
 
ÅRSREDOVISNINGAR 
Finns tillgängliga på www.mackmyra.se 

 


